

**JR Data ApS**  
Sandbjerg Strandvej 15, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 25 20 49

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2019.

---

**Jørgen Romby**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JR Data ApS Sandbjerg Strandvej 15 7130 Juelsminde
	Telefon: 40864800 E-mail: jr@jr-data.dk
	CVR-nr.: 15 25 20 49 Stiftet: 27. juni 1991 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Romby
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af udlejningsejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning/lejeindtægter udgør 144 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 61 t.kr. mod et overskud sidste år på 15 t.kr. Underskuddet skyldes væsentligst kurstab på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.610 t.kr. mod 4.746 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 136 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.544 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 4.610 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning/lejeindtægter	144.000	146.286
Vareforbrug	0	-10.762
Andre eksterne omkostninger	-43.006	-73.061
<b>Bruttoresultat</b>	<b>100.994</b>	<b>62.463</b>
1 Personaleomkostninger	-21.878	-32.850
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.172	-43.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.944</b>	<b>-13.559</b>
Finansielle indtægter	35.114	90.857
Finansielle omkostninger	-136.321	-43.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.263</b>	<b>33.813</b>
Skat af årets resultat	4.730	-19.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.533</b>	<b>14.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
Disponeret fra overført resultat	-114.533	-38.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.533</b>	<b>14.629</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendom	2.492.621	2.535.793
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.492.621</u>	<u>2.535.793</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.621</u></b>	<b><u>2.535.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.730	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.452	0
	Andre tilgodehavender	1.707	2.886
	Tilgodehavender i alt	<u>17.889</u>	<u>2.886</u>
	Værdipapirer	805.092	940.818
	Værdipapirer i alt	<u>805.092</u>	<u>940.818</u>
	Likvide beholdninger	1.294.754	1.266.381
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.735</u></b>	<b><u>2.210.085</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.610.356</u></b>	<b><u>4.745.878</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	4.409.941	4.524.474
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.543.941</u></b>	<b><u>4.657.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Deposita	48.000	48.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	Selskabsskat	0	14.481
	Anden gæld	18.415	26.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.415</u>	<u>40.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.415</u></b>	<b><u>88.604</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.610.356</u></b>	<b><u>4.745.878</u></b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.220	15.939
Andre omkostninger til social sikring	0	843
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.658</u>	<u>16.068</u>
	<b><u>21.878</u></b>	<b><u>32.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.626.515</u></b>	<b><u>2.626.515</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-90.722	-47.550
Årets afskrivninger	<u>-43.172</u>	<u>-43.172</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-133.894</u></b>	<b><u>-90.722</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.492.621</u></b>	<b><u>2.535.793</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.524.474	4.562.645
Årets overførte resultat	<u>-114.533</u>	<u>-38.171</u>
	<b><u>4.409.941</u></b>	<b><u>4.524.474</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	-52.800	-51.700
Udloddet udbytte	52.800	51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.800</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.800</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	48.000	48.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
